
E & G Holding ApS

CVR-nr.: 37035858

Ørbækvej 339A
5220 Odense SØ

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/07/2023

Hanne Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

E & G Holding ApS
Ørbækvej 339A
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 37035858

Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med at besidde kapitalinteresser i andre selskaber samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter har medført et resultat på kr. 664.392, hvilket direktionen anser for meget tilfredsstillende. Bestyrelsen forventer en fortsat positiv udvikling i 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			194.871
Bruttofortjeneste/Bruttotab		19.955	-25
Resultat af ordinær primær drift		19.955	-25
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		654.717	194.871
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-10.280	-162.641
Ordinært resultat før skat		664.392	32.205
Skat af årets resultat			73.626
Årets resultat		664.392	105.831
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		664.392	10.531
I alt		664.392	105.831

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.470.706	815.989
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.470.706	815.989
Anlægsaktiver i alt		1.470.706	815.989
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.000	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		582.751	1.397.191
Udskidte skatteaktiver		33.613	33.613
Andre tilgodehavender		310.000	0
Tilgodehavender i alt		976.364	1.430.804
Likvide beholdninger		19.490	16.657
Omsætningsaktiver i alt		995.854	1.447.461
AKTIVER I ALT		2.466.560	2.263.450

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		406.040	-258.353
Egenkapital i alt		456.040	-208.353
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Kreditinstitutter i øvrigt			1.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt			1.000.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.761.581	0
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.158	1.194.289
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		208.781	277.514
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.010.520	1.471.803
Gældsforpligtelser i alt		2.010.520	2.471.803
PASSIVER I ALT		2.466.560	2.263.450

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0